

# LK INVESTMENT A/S

Humlehaven 2  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Carsten Leonhard Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LK INVESTMENT A/S

Humlehaven 2

3050 Humlebæk

Telefonnummer: 49192875

CVR-nr: 31468248

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Erhvervs Consult Revision &amp; Rådgivning v/Tonny Skov Pedersen

Smedievej 31

3400 Hillerød

DK Danmark

CVR-nr: 27394027

P-enhed: 1015447865

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og udvikling af nye produkter og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på t.kr. 724, og selskabets egenkapital udgør i alt t.kr. 883. Resultatet er påvirket af regnskabsmæssige afskrivninger på t.kr. 394.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men alligevel forventet, idet flere interessante projekter ikke blev gennemført i regnskabsåret som forudsat. Se mere under de nedenstående punkter.

Der er i indeværende regnskabsår skabt nye interessante kontakter, som er interesseret i at deltage i såvel produktion, distribution og salg på det globale marked. Derudover er produktsortimentet og udviklingen blevet forøget, således selskabet fremadrettet vil få mulighed for og tilgang til det globale marked for såvel de eksisterende produkter som de nye produkter.

## Oplysninger om virksomhedens fortsatte drift

Selskabets ledelse forventer i 2016 at kunne tilføre et forbedret indtjeningsbidrag baseret på en forventning af afkast fra datterselskaber samt et øget salg af produkter på det globale marked. Der er allerede indgået strategiske aftaler og kontrakter, som forventes effektueret medio 2016 med en væsentlig stigning produktionen og salget af produkterne.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilstrækkelig til at fortsætte driften i 2016 og 2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling, udover de anførte forhold som beskrevet under ”Oplysninger om virksomhedens fortsatte drift.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-170.320</b>	<b>727.395</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-394.227	-371.173
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-564.547</b>	<b>356.222</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-282.032	39.119
Andre finansielle indtægter .....		4.136	6.841
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-842.443</b>	<b>402.182</b>
Skat af årets resultat .....	1	119.944	-108.513
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-722.499</b>	<b>293.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-722.499	293.669
<b>I alt .....</b>		<b>-722.499</b>	<b>293.669</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede patenter .....		2.027.717	1.874.135
Udviklingsprojekter under udførelse .....		1.368.167	1.561.701
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.395.884</b>	<b>3.435.836</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		656.000	738.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.500	43.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>681.500</b>	<b>781.500</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		455.915	737.947
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>455.915</b>	<b>737.947</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.533.299</b>	<b>4.955.283</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	169.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		933.708	807.842
Udskudte skatteaktiver .....		196.959	77.015
Tilgodehavende skat .....		233.287	233.287
Andre tilgodehavender .....		50.171	124.121
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.414.125</b>	<b>1.412.207</b>
Likvide beholdninger .....		3.516	230.104
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.417.641</b>	<b>1.642.311</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.950.940</b>	<b>6.597.594</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		342.865	624.897
Overført resultat .....		40.754	481.221
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>883.619</b>	<b>1.606.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		814.635	859.095
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.057.529	3.935.646
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		195.157	196.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.067.321</b>	<b>4.991.476</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.067.321</b>	<b>4.991.476</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.950.940</b>	<b>6.597.594</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	500.000	624.897	481.221	0	1.606.118
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-282.032	-440.467	0	-722.499
Egenkapital, ultimo .....	500.000	342.865	40.754	0	883.619
			<b>2015</b>	<b>2014</b>	
			<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Selskabskapital			500.000	125.000	
Kapitalforhøjelse 2014			0	375.000	
<b>Selskabskapital i alt</b>			<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-119.944	108.513
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-119.944</u>	<u>108.513</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.	Udviklings-omkostninger kr.
Kostpris primo	2.013.870	1.935.339
Tilgang	254.275	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.268.145</b>	<b>1.935.339</b>
Af- og nedskrivning primo	-139.735	-373.638
Årets afskrivning	-100.693	-193.534
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-240.428</b>	<b>-567.172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.027.717</b>	<b>1.368.167</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	820.000	90.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>820.000</b>	<b>90.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-82.000	-46.500
Årets afskrivning	-82.000	-18.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-164.000</b>	<b>-64.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>656.000</b>	<b>25.500</b>

### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Scandinavian Considaret ApS, Bornholm	85%	536.371	-282.032



## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift i selskabet er afhængig af selskabets produkter. Selskabet er stadig i udviklingsfasen, men ledelsen vurderer, at selskabet vil opnå tilstrækkelig omsætning i de kommende år og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen af virksomhedens fortsatte drift. Der er således aktiveret udviklingsomkostninger og patenter for t.kr. 3.396.

Selskabet har opnået et verdensomspændende patent(er) på sine produkter og er nu i en fase, hvor der indledes dels produktion og dels salgs- og distributionskanaler i udlandet med henblik på afsætning af produkterne.

Der er i henhold til ledelsens opfattelse ikke behov for større af- og nedskrivninger end, hvad der fremgår af årsregnskabet.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er pt. involveret i tvister/retssager mod tidligere leverandører for et samlet beløb på t.kr. 592. Det fulde beløb omhandlet i disse tvister er fuldt indregnet og afsat i årsregnskabet for 2014. Tvisterne/retssagerne er ikke afsluttede ved godkendelsen af årsregnskabet for 2015.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janing Holding ApS som administrationsselskab samt øvrige selskabet i koncernen. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber for de eventuelle forpligtelser til indeholdt kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabet, Janing Holding ApS, er der for den bogførte gæld under posten "Gæld tilknyttede selskaber" i alt t.kr. 3.936 stillet pantsikkerhed i selskabets anlægsaktiver, som pr. 31. december 2015 er indregnet med t.kr. 4.955.